[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12.12.2016  г.

	№ 534

	г.Киренск

	Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Киренского муниципального района,   подведомственных структурным подразделениям администрации Киренского муниципального района муниципальных казенных учреждений

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04. 2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10. 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 N 1047 "Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов", статьями 39, 55, 63 Устава муниципального образования Киренский район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Киренского муниципального района, подведомственных структурным подразделениям администрации Киренского муниципального района муниципальных казенных учреждений (Приложение № 1).

    2. Структурным подразделениям администрации Киренского муниципального района   разработать и утвердить до 23 декабря 2016 года нормативные затраты на обеспечение своих функций и функций подведомственных им муниципальных казенных учреждений, в пределах объема лимитов бюджетных обязательств, доведенных на закупку товаров, работ, услуг в рамках исполнения бюджета Киренского муниципального района.

     3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района kirenskrn.irkobl.ru.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам.

Мэр Киренского муниципального района
                            К.В. Свистелин